
ZARZĄDZENIE NR 1388/2016 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3983/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
3 lipca 2013 r. dotyczącego określenia zasad wydawania zezwoleń na wjazd w zamknięte dla 
ruchu odcinki ulic miasta Radomia: Żeromskiego, Traugutta, Witolda, Focha. 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 446), art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo 
o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 ze zm.) w związku z § 3 pkt. 2 
Statutu Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu, stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały nr 579/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie statutu 
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie wydawania zezwoleń na wjazd w zamknięte dla ruchu odcinki ulic 
miasta Radomia: Żeromskiego, Traugutta, Witolda i Focha stanowiącym załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 3983/2013 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 3 lipca 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w punkcie 3 dodaje się podpunkt c) w brzmieniu: „ od 1 maja do 30 września (danego 
roku kalendarzowego).” 

2. po punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu: „Zezwolenie na okres od 1 maja do 
30 września każdego roku wydawane jest bezpłatnie dla pojazdów zabytkowych 
oznakowanych żółtymi tablicami rejestracyjnymi na pisemny wniosek właściciela 
pojazdu zabytkowego”, 

3. obecny punkt 7 zmienia się na punkt 8, 
4. obecny punk 8 zmienia się na punkt 9, 
5. obecny punkt 9 zmienia się na punkt 10, 
6. obecny punkt 10 zmienia się na punkt 11, 
7. obecny punkt 11 zmienia się na punkt 12, 
8. obecny punkt 12 zmienia się na punkt 13. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg 

i Komunikacji w Radomiu. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 

 


